Firmado entre a UTRAMIG e o(s) fornecedor(es) 16.673.998/0001-25 
- SUPERINTENDENCIA DE LIMPEZA URBANA, Processo nº 
2281314 000015/2020, Dispensa de Licitação. Objeto: Coleta de 
Resíduos Sólidos Especiais Prorrogação a partir de 27/01/2023 até 
26/01/2024. Valor total: R$ 627,48 (seiscentos e vinte e sete reais e 
quarenta e oito centavos). Dotação(oes) Orçamentária(s) nº: 2281.
04.122.705.2500.0001.339039.59.0.60.1. Assinatura: 12/01/2023. 
Signatários: pela contratada SUPERINTENDÊNCIA DE LIMPEZA 
URBANA DE BELO HORIZONTE – SLU pela contratante 
FUNDAÇÃO DE EDUCAÇÃO PARA O TRABALHO DE MINAS

[...]

30, INDICAR O INCISO da Lei 13.303/16, para a 
contratação da A2 COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS, 
para aquisição do software Hypack Max & Hysweep, para a realização 
de levantamentos e processamentos batimétricos nos reservatórios do 
Grupo Cemig, ao preço de R$ 122.700,00 (cento e vinte e dois mil, 
setecentos reais), pelo prazo de 12 (doze) meses. Ass.: 01/12/2022. 
Ratificada: 01/12/2022.

3 cm -12 1736848 - 1

Companhia de Saneamento do 
Estado de Minas Gerais - COPASA

COMPANHIA DE SANEAMENTO DE 
MINAS GERAIS - COPASA MG
RESULTADOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO CPLI Nº 05.2022/0572- PEM